
 

 
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO MÉDIO 
SAPUCAÍ – CISAMESP – EXTRATO DE CONTRATOS 

 

Contrato nº 022/2024 - Processo Licitatório nº 005/2024 – Pregão Eletrônico nº 003/2024. Partes: 

Consórcio Intermunicipal de Saúde dos Municípios da Microrregião do Médio Sapucaí – CISAMESP e 

BELLAS GRÁFICA EIRELI - ME. Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de materiais 

gráficos, para atendimento das necessidades do CISAMESP. Prazo: 23/09/2024 a 22/09/2025. Valor: 

R$110.287,00 (cento e dez mil, duzentos e oitenta e sete reais). 

 

Contrato nº 023/2024 - Processo Licitatório nº 005/2024 – Pregão Eletrônico nº 003/2024. Partes: 

Consórcio Intermunicipal de Saúde dos Municípios da Microrregião do Médio Sapucaí – CISAMESP e 

FABIANO COSTA AZEVEDO. Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de materiais gráficos, 

para atendimento das necessidades do CISAMESP. Prazo: 23/09/2024 a 22/09/2025. Valor: R$3.490,00 

(três mil, quatrocentos e noventa reais). 

 


